COOPERATIVA – codice fiscale 01977130473. 

Oggetto sociale:  

Clausola di gradimento: 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

4 

PREZZO BASE: € 55.000,00 (Euro CINQUANTACINQUEMILA/00). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro MILLE/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.